
WÓJT GML'N ŚWILCZA
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 36.2019

Wójta Gminy Świlcza

z dnia S marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera do projektu planowanego do dofinansowania
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 
2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie4.1
Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń Typ projektu: Zakup pojazdów specjalnych ochrony
przeciwpożarowej, sprzętu i/lub wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania
skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie dla potrzeb OSP - Konkurs zamknięty nr
RPPK.04.01.00-IZ.00-18-004/18.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2018r. poz. 994 z późno zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.

z 2018r. poz. 1431) zarządzam, co następuje:

§1

1. Ogłaszam otwarty nabór partnera do projektu planowanego do dofinansowania ze środków

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 Oś

priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego Działanie 4.1
Zapobieganie i zwalczanie zagroźeń Typ projektu: Zakup pojazdów specjalnych ochrony
przeciwpożarowej, sprzętu i/lub wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania
skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie dla potrzeb OSP - Konkurs zamknięty

nr RPPK.04.01.00-IZ.00-18-004/18.
2. Nabór dotyczy partnerów spośród podmiotów innych niż wymienione wart. 3 ust.l pkt 1-3a ustawy

z dnia 29 stycznia - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późno zm.), spoza
sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, zgodnie z "Regulaminem
otwartego naboru partnerów projektu" stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia

z zachowaniem zasady przejrzystości i równego traktowania.

§2

Powołuję Komisję ds. wyboru Partnera projektu, w składzie:

1. Jacek Lis - Przewodniczący Komisji,
2. Jolanta Hawer - Sekretarz Komisji,
3. Edyta Goclon - Członek Komisji.

§3
Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Świlcza

www.swilcza.com.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świlcza.

§4

Zarządzeniewchodzi w źycie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenie Nr 36.l019
Wójta Gminy Świlcza z dnia S marca l019 r.

Regulamin otwartego naboru partnerów projektu
planowanego do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego
i dziedzictwa kulturowego, Działanie4.1 Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń Typ projektu: Zakup

pojazdów specjalnych ochrony przeciwpożarowej,sprzętu i/lub wyposażeniado prowadzenia akcji
ratowniczych i usuwania skutków katastrof lub poważnychawarii - wyłącznie dla potrzeb OSP 

Konkurs zamknięty nr RPPK.04.01.00-IZ.00-18-004/18

§ 1
1. Regulamin określa cele naboru, warunki uczestnictwa, zasady ogłaszania, kryteria oraz sposób

oceny ofert, sposób informowania o naborze i jego warunkach.
l. Nabór ogłasza Wójt Gminy Świlcza na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z l018r. poz. 994) oraz art. 33 ustawy z dnia 11
lipca l014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych
w perspektywie finansowej l014-l0l0 (Dz.U. z l018r. poz.1431).

3. Nabór przeprowadza Komisja ds. wyboru Partnera projektu, zwana dalej "Komisją".

§l
Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa jest o:

1) konkursie =-należy przez to rozumieć konkurs dla naboru wniosków w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata l014 -lOlO,Oś priorytetowa IV
Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, działanie 4.1 Zapobieganie
i zwalczanie zagrożeń, typ 4 Zakup pojazdów specjalnych ochrony przeciwpożarowej,sprzętu i/lub
zakup wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof lub
poważnych awarii -wyłącznie dla potrzeb OSP - konkurs_nr RPPK.04.01.00-IZ.00-18-004/18,

l) regulaminie konkursu - regulaminie ww. konkursu, którego treść można odnależć na stronie
internetowej Instytucji Organizującej Konkurs - Zarząd Województwa Podkarpackiego, pełniący

funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Podkarpackiego na lata l014-l0l0,

3) wniosku -wniosku o dofinansowanie do ww. konkursu,

§3

1. Celem prowadzonego naboru jest wyłonienie Partnera - jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej,

który będzie współpracować z Gminą Świlcza w zakresie przygotowania wniosku, a w przypadku
jego przyjęcia do realizacji będzie pełnił rolę Partnera projektu, zgodnie z zakresem ustalonym
w umowie o partnerstwie.

l. Zostanie wybrany jeden Partner.
3. Z wybranym Partnerem zostanie zawarta umowa o partnerstwie.
4. Głównym celem partnerstwa będzie realizacja projektu polegającego na zakupie sprzętu

specjalistycznego realizujących zadania w zakresie ochrony przeciwpowodziowej - wyłącznie dla
potrzeb OSP.

§4

1. O udział w projekcie mogą ubiegać się jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej, jako podmioty
niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, uprawnione
do aplikowania o środki w konkursie, określone w § S regulaminu konkursu.



2. Kandydat na Partnera nie może podlegać wykluczeniom z możliwości ubiegania się

o dofinansowanie w konkursie określonym w § 6 regulaminu konkursu: "Dofinansowanie nie może

być udzielone podmiotom wykluczonym z możliwości otrzymania dofinasowania:
1) na podstawie art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2017 r. poz. 2077);
2) na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania

wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 769 z póżn. zm.);

3) wobec których orzeczono zakaz dostępu do środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 1 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

4) na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności

podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 703
z późno zm.);

5) na których ciąży obowiązek zwrotu pomocy publicznej, wynikający z decyzji Komisji
Europejskiej, uznającej taką pomoc za niezgodną z prawem oraz rynkiem wewnętrznym.

3. Wymagania - Partner:
1) ma mieć swoją siedzibę na terenie Gminy Świlcza i być wpisana do Krajowego Systemu

Ratowniczo - Gaśniczego,
.fL-ma posiadać doświadczeniew;

a. likwidacji szkód i zagrożeń, udział w akcjach ratowniczo - gaśniczych
b. realizacji projektów/zadań o podobnym charakterze.,

3) musi dysponować zasobami ludzkimi, organizacyjnymi, technicznymi, finansowymi
niezbędnymi do realizacji projektu,

4)
4. Kandydaci na Partnera zainteresowani udziałem w projekcie powinni złożyć propozycję udziału

w partnerstwie (ofertę), zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do niniejszego regulaminu,
5. Wraz z ofertą należy przedłożyć:

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne Dokumenty
potwierdzające status prawny kandydata na Partnera i umocowanie osób go reprezentujących,

2) aktualny statut kandydata na Partnera,
3) kopię dokumentu o włączeniu jednostki OSP do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego,

4) rejestr wyjazdów jednostki OSP do akcji prowadzonych przez jednostkę straży pożarnej za rok
2017.

§5

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie gminy, tj. Urząd Gminy Świlcza, 36-072 Świlcza 168, pokój na 205
sekretariat na II piętrze lub przesłać na adres (liczy się data wpływu do Urzędu) w nieprzekraczalnym
terminie do dnia ..J.'f.:.03.2019 roku, do godziny 15:00.

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, która powinna posiadać oznaczenie: "Otwarty nabór
partnerów do projektu planowanego do realizacji w ramach RPO WP 2014 - 2020, Typ 4 Zakup
pojazdów specjalnych ochrony przeciwpożarowej, sprzętu ijlub zakup wyposażenia do
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie

dla potrzeb Osp", z dopiskiem "Nie otwieraćprzed dniem .11':-.03.2019 roku, do godziny 15:00".
3. Informacja o naborze i Regulaminie naboru są zamieszczone na stronie internetowej Gminy Świlcza

www.swilcza.com.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świlcza.

§6

1. Ocena złożonych ofert nastąpi zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. zasadach
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 
2020 (Dz.U. z 2018r. poz.1431).

2. Oferty podlegają ocenie formalnej, w wyniku, której sprawdzane jest:
1) czy oferta wpłynęła w terminie tj. do dnia d..:ł...03.2019 roku, do godziny 15:00;



2) oferta złożona w zamkniętej kopercie w sekretariacie Urzędu Gminy Świlcza, 36-072 Świlcza

168;
3) koperta opisana wg wzoru: "Otwarty nabór partnerów do projektu planowanego do realizacji

w ramach RPa WP 2014 - 2020, Typ 4 Zakup pojazdów specjalnych ochrony
przeciwpożarowej, sprzętu i/lub zakup wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych
i usuwania skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie dla potrzeb OSP",
z dopiskiem "Nie otwierać przed dniem .2.1.:·.03.2019 roku, do godziny 15:00".

4) oferta przygotowana jest zgodne ze wzorem formularza stanowiącym załącznik do regulaminu,
wypełnionym w języku polskim;

5) oferta oraz wszystkie załączniki do oferty podpisane są przez osobę/y upoważnione do
reprezentowania kandydata na partnera, zgodnie z zapisem w dokumencie rejestrowym lub
stosownie do udzielonego upoważnienia;

6) forma prawna kandydata na Partnera jest zgodna z wymogami konkursu;
7) do oferty dołączono wszystkie wymagane załączniki, określone w §4 punkt 5 niniejszego

regulaminu.
3. Ocenie merytorycznej podlegają tylko te oferty, które uzyskały pozytywną ocenę formalną.

4. Ocena merytoryczna dokonywana jest w oparciu o:
1) zgodność działania kandydata na Partnera z celami partnerstwa (0-1 pkt.),
2) deklarowany wkład kandydata na Partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby ludzkie,

organizacyjne, techniczne, finansowe) (0-4 pkt.)
3) doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze, jako Lider/Partner (wykazanie

doświadczeń w realizacji projektów) (0-1 pkt.)
4) liczba wyjazdów kandydata na Partnera w 2017r. (wg skali - Odo 50: Opkt; powyżej 50: 1 pkt.)

5. Możliwa maksymalna liczba punktów do uzyskania na etapie oceny merytorycznej - 7 pkt.
6. W przypadku uzyskania przez kandydatów na Partnerów tej samej liczby punktów, o wyborze oferty

decydowaćbędzie kolejność złożenia.

§7
1. Nadesłane oferty będą podlegałyocenie Komisji.
2. Do zadań Komisji należy:

1) Ocena i opiniowanie propozycji ofert spełniającychwymagania formalne i merytoryczne,
2) sporządzenie protokołu, podpisanego przez Przewodniczącego, Sekretarza i Członka,
3) przekazanie w/w protokołuWójtowi Gminy Świlcza.

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych oferty, przewodniczący Komisji może wezwać

kandydata na partnera do ich niezwłocznego uzupełnienia.

4. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.

5. Każdy kandydat na Partnera może być na swoją prośbę poinformowany o przyczynach odrzucenia
oferty.

6. Komisja kończy pracę i ulega rozwiązaniu z chwilą wybrania przez Wójta Gminy Świlcza Partnera
i podpisania umowy na realizację zadań objętych konkursem.

§8
1. Kandydaci na Partnerów zostaną niezwłocznie, pisemnie poinformowani o wyniku postępowania.

2. Z kandydatem na Partnera, który zostanie wyłoniony przez Komisję wtoku naboru zostanie zawarta
umowa o partnerstwie dla realizacji wspólnego projektu.

3. Umowa o partnerstwie będzie w szczególności zawierać postanowienia określone art. 33 ust. 5
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowych w perspektywie finansowej 2014- 2020 (Dz.U. z 2018r. poz.1431) oraz ustalać:

1) przedmiot porozumienia / umowy o partnerstwie,
2) prawa i obowiązki stron,
3) zakres i formę udziału poszczególnych partnerów w projekcie,

-



4) partnera wiodącego (lidera) uprawnionego do reprezentowania pozostałych partnerów
projektu,

5) sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie kosztów ponoszonych przez
poszczególnych partnerów projektu, umożliwiający określenie kwoty dofinansowania
udzielonego każdemu z partnerów;

6) sposób postępowania w przypadku naruszenia lub niewywiązania się stron z porozumienia /
umowy.

4. Informacja o wyborze Partnera zostanie podana do publicznej wiadomości po zakończeniu

procedury wyboru Partnera na stronie internetowej Gminy Świlcza www.swilcza.com.pl oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świlcza.

5. Gmina Świlcza zastrzega sobie prawo odstąpienia na dowolnym etapie od ubiegania się

o dofinansowanie projektu, co będzie jednoznaczne z odstąpieniem od tworzenia partnerstwa lub
zerwaniem partnerstwa. W przypadku odstąpienia od ubiegania się o dofinansowanie projektu
kandydatom na Partnera nie przysługują żadne roszczenia odszkodowawcze, ani roszczenia ztytułu

nakładów poniesionych w związku ze złożeniem oferty partnerstwa, czy też w związku

z przygotowaniem projektu o partnerstwo.
6. Złożenie oferty w ramach programu jest jednoznaczne zzaakceptowaniem postanowień niniejszego

regulaminu.



Załqcznik do Regulaminu naboru

OFERTA

Udziału partnera w realizacji projektu planowanego do dofinansowania
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata Z014
ZOZO, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie

4.1 Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń Typ projektu: Zakup pojazdów specjalnych ochrony
przeciwpożarowej,sprzętu i/lub wyposażeniado prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania

skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie dla potrzeb OSP

1. Dane kandydata na Partnera

Pełna nazwa:

Adres:

Nr telefonu/Fax:

E-mail:

Strona www:

NIP:

REGON:

Z. Charakterystyka kandydata na Partnera (obszar działania, zasoby kadrowe, możliwości

techniczne i organizacyjne) - należy wskazać zapisy zgodne z celami partnerstwa oraz
wskazać liczbę wyjazdów kandydata na Partnera w Z017r.

3. Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze, jako Lider/Partner
(wykazanie doświadczeńw realizacji projektów)

4. Deklarowany wkład kandydata na Partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby ludzkie,
organizacyjne, techniczne, finansowe)



5. Zapotrzebowanie kandydata na Partnera w zakresie projektu: Zakup pojazdów specjalnych
ochrony przeciwpożarowej,sprzętu i/lub wyposażeniado prowadzenia akcji ratowniczych i
usuwania skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie dla potrzeb OSP

6. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty:

Imię i nazwisko:

Stanowisko:

Nr telefonu:

E- mail:

7. Nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisania umowy:

Oświadczenia:

1. Oświadczam/y, że informacje zawarte w niniejszej ofercie są zgodne z prawdą. Jednocześnie

wyrażam/y zgodę na udostępnienie niniejszej oferty Komisji.
2. Oświadczam/y, iż znane mi są zapisy dokumentacji dotyczącej naboru partnera w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, Oś

priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.1
Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń Typ projektu: Zakup pojazdów specjalnych ochrony
przeciwpożarowej, sprzętu illub wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania
skutków katastrof lub poważnych awarii - wyłącznie dla potrzeb OSP- akceptuję/my zapisy i nie
wnoszę/my uwag do treści.

3. Oświadczam/y, że nie jestem/śmy podmiotem wykluczonym z możliwości otrzymania
dofinansowania.

4. Wyrażam/y zgodę na przetwarzanie moich/naszych danych osobowych wyłącznie do celów
przeprowadzenia niniejszej procedury konkursowej na wybór Partnerów zgodnie
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie

o ochronie danych "RaDO") oraz Ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.
U. z 2018 poz. Nr 1000).



5. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane wart. 13 lub art. 14 ROD01
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem*2

w celu ubiegania się o partnerstwo z Gminą Świlcza w celu realizacji przedmiotowego projektu.

(podpisują osoby upoważnione zgodnie z zapisami
w KRS lub innym dokumencie prawnym)

Do oferty należydołączyć:

1. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty
potwierdzającestatus prawny kandydata na Partnera i umocowanie osób go reprezentujących.

2. Aktualny statut kandydata na Partnera.
3. Kopię dokumentu o włączeniu jednostki OSP do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego.

4. Rejestr wyjazdów jednostki OSP do akcji prowadzonych przez jednostkę straży pożarnej za rok 2017.

Uwaga:

a) Oferty winny podpisać osoby, które zgodnie z zapisami w KR5 lub innym dokumencie prawnym są

upoważnione do reprezentowania kandydata na Partnera na zewnątrz i zaciqgania w jego imieniu
zobowiązań finansowych (zawierania umów).

b) Załączniki w formie kserakopii należy potwierdzić za zgodność z oryginofem (pieczątko podmiotu,
podpis osoby upoważnionej z pieczątką imienną oraz datą no każdej stranie lub tylko no stranie 1
z adnotacją za zgodnośćz oryginalem od s.. do s... i ponumerawonie stron).

11. rozporządzenieParlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95!46!WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. l).

2 • W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi
wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. S RaDO treści oświadczenia

wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).




